別記第７号様式（第８条関係）

函館市亀田交流プラザ使用料後納申請書

年  月  日

函館市長 様

申請者

住所

氏名

電話

   次のとおり使用料を後納したいので申請します。

使 用 許 可 の 年 月 日

お よ び 許 可 番 号
年   月   日   第    号

使 用 目 的

使 用 日 ・ 期 間

使 用 施 設

附 属 設 備 等 の

使 用 の 有 無
有   ・   無

使 用 料 の 額 円

注 附属設備等の使用の有無欄は，該当するものを○で囲んでください。

下記の理由により，使用料の後納を決定したい。

・理   由  条例第9条第3項および規則第8条第1項の規定に基づき、国、地方公共団体

その他これらに準ずる者に使用させるとき に該当するため

    ・後納の額

決 裁 印 課長 主査 担当 館長